ОКП 43 7192
РЕЗЕРВИРУЕМЫЙ БЛОК ПИТАНИЯ АДРЕСНЫЙ
КУПОЛ-БП 24-2/12
Руководство по эксплуатации
1. НАЗНАЧЕНИЕ
1.1. Резервируемый блок электрического питания постоянного тока адресный КУПОЛ-БП
24-2/12 (далее "БП") предназначен для обеспечения электрическим питанием компонентов
системы пожарной сигнализации и других потребителей. БП входит в состав системы

    5.2. Комплект поставки указан в таблице 2.
Таблица 2.
№ пп Комплектующие Кол-во Условное обозначение
1 Блок питания КУПОЛ-БП 24-2/12 1 шт. ТУ 26.30.50-004-42833369-2023
2 Руководство по эксплуатации 1 экз.
3 Перемычка аккумуляторная 1 шт.
4 Вставка плавкая F3AL250V 1 шт.
4
5 Ключ замка дверцы 2 шт.
6 Упаковка 1 шт.
6. ТРАНСПОРТИРОВАНИЕ И ХРАНЕНИЕ
6.1. Транспортирование БП в упаковке предприятия-изготовителя может быть произведено
всеми видами закрытого транспорта в контейнерах или ящиках, при этом ящики должны быть
накрыты водонепроницаемым материалом. Значения климатических и механических
воздействий при транспортировании должны соответствовать ГОСТ Р 15150-69.
6.2. БП в упакованном виде должны храниться в крытых складских помещениях,
обеспечивающих защиту от влияния влаги, солнечной радиации, вредных испарений и
плесени. Температурный режим хранения должен соответствовать условиям хранения 2 по
ГОСТ 15150-69.
6.3. После транспортирования БП в условиях отрицательной температуры перед
включением они должны быть выдержаны в нормальных условиях в течение не менее 24 ч.
7. ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
7.1. Предприятие-изготовитель гарантирует соответствие БП требованиям ТУ
26.30.50-004-42833369-2023 при соблюдении условий транспортирования, хранения, монтажа